
Bendros sąskaitos mokesčiai

Ši mūsų sąlygų versija bus taikoma nuo 2023 m. rugpjūčio 22 d.
Jei norite pamatyti ankstesnę šių sąlygų versiją, spustelėkite čia.

Bendros sąskaitos kortelės

Kiekvienas bendros sąskaitos turėtojas gali savo bendrai sąskaitai užsisakyti standartinę kortelę.
Pirma bendros sąskaitos kortelė kiekvienam bendros sąskaitos turėtojui

Nemokamai (tačiau taikomas pristatymo mokestis).

Bendros sąskaitos kortelių keitimas

6 € už pakaitinę kortelę (taikomas pristatymo mokestis).

Pristatymo mokestis už bendros sąskaitos kortelę

Taikomą pristatymo mokestį parodysime prieš tau užsisakant kortelę „Revolut“ programėlėje.
Pristatymo mokestis priklauso nuo vietos, į kurią siunčiama kortelė.

Kiti mokesčiai ir limitai

Jeigu šiame puslapyje nėra nurodytas specialus mokestis ar limitas, naudojant bendrą sąskaitą
visoms paslaugoms taikomi tavo asmeninės privačios sąskaitos mokesčiai. Pavyzdys:

Už visus mokėjimus, operacijas ar konvertavimus savo bendroje sąskaitoje ir savo asmeninėje
privačioje sąskaitoje mokėsi tuos pačius mokesčius.

Visi bendroje sąskaitoje atlikti konvertavimai taip pat bus įskaičiuojami ir vertinant sąžiningo
naudojimo mokestį ir kitus limitus, kurie nustatyti tavo asmeninei privačiai sąskaitai.

Visi bankomato limitai, naudojami iš bendros sąskaitos, taip pat bus įskaičiuojami vertinant
asmeninės privačios sąskaitos limitą.

Šie mokesčiai ir limitai yra individualūs kiekvienam bendros sąskaitos turėtojui ir yra nustatomi
pagal jų pasirinktą prenumeratos planą. Tai reiškia, kad kiekvienam bendros sąskaitos turėtojui
gali būti taikomi skirtingi mokesčiai ir limitai. Pavyzdžiui, jei tavo planas yra „Metal“, o partneris
turi Standartinį planą, tavo ir partnerio mokesčiai ir limitai skirsis.
Nors bendrai sąskaitai galioja tavo asmeninės privačios sąskaitos mokesčiai ir limitai, tavo
privačios sąskaitos priedai jai negalioja. Be su planu „Metal“ sugrįžtančių pinigų, „Metal“
naudotojai gali gauti sugrįžtančių pinigų už reikalavimus atitinkančias operacijas. Sugrįžtantys
pinigai bus įskaityti į jų sugrįžtančių pinigų „Metal“ kišenę. Norint gauti sugrįžtančių pinigų, reikia
būti „Metal“ naudotoju ir atlikti reikalavimus atitinkančią operaciją bendra arba asmenine kortele.
Sugrįžtančių pinigų negali gauti už operaciją, atliktą iš bendros sąskaitos kito sąskaitos turėtojo,
net jei jis turi „Metal“ planą.
Kitų priedų atveju, pavyzdžiui, bendros sąskaitos veiksmams negalioja draudimas ar kiti priedai,
kuriuos gauni už veiksmus su savo privačia sąskaita.

https://cdn.revolut.com/terms_and_conditions/pdf/bank_uab_joint_account_fees_1.1.1_1683716846_lt.pdf


Jei nori peržiūrėti šią informaciją standartiniu reguliuotojų nustatytu formatu, spustelėk čia. Tai
galioja ir tavo bendrai sąskaitai.
Šiame dokumente vartojamų terminų žodynėlis teikiamas nemokamai.

https://assets.revolut.com/legal/terms/FID/April_2022/Revolut%20Bank%20UAB%20-%20FID%20-%208%20July%202022%20ENG.pdf
https://www.revolut.com/en-LT/legal/glossary/

